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Stadgar för Nya Nykterhetsrörelsen Plus 

Kapitel 1 Nya Nykterhetsrörelsen Plus förbundsnivå  

§1 Namn 
Förbundet namn är Nya Nykterhetsrörelsen Plus härefter kallad förbundet. 

§2 Syfte 
Förbundet, dess distrikt och medlemsföreningar har till ändamål att verka för ett nyktrare samhälle där 

människor lever fria från droger. Detta sker i första hand genom att erbjuda en nykter gemenskap för 

barn och unga. 

§3 Form och grundsatser 
Förbundet är en ideell förening. 

 

Förbundet är partipolitiskt och religiöst obundet. 

 

Förbundet är att anse som en del i IOGT-NTO-rörelsen.  
 

Förbundet motverkar all diskriminering utifrån kön, könsidentitet eller könsuttryck, etnisk tillhörighet, 

religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. 

 

Förbundet tar tydligt ställning för demokrati, mångfald och öppenhet. 

 

All verksamhet inom förbundet ska genomsyras av våra tre grundsatser; demokrati, solidaritet och 

nykterhet.  

 
Demokrati 

Alla människor har lika värde och samma rätt att påverka samhällets utveckling. Vi arbetar för ett 

demokratiskt samhälle med jämlika förutsättningar för personlig utveckling, frihet och delaktighet. Inom 

förbundet har alla medlemmar möjlighet att göra sin röst hörd och verksamheten utgår från 

medlemmarnas vilja. 

 
Solidaritet 
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Människor är ömsesidigt beroende av varandra och har ett medmänskligt ansvar, såväl  

idag som för framtida generationer. En värld där alla får ta del av välfärd och trygghet är  

en förutsättning för personlig utveckling och sammanhållning. Genom vår verksamhet  

vill vi bygga gemenskap på jämlik grund – lokalt, nationellt och globalt. 

 
Nykterhet 

I kampen för en bättre värld väljer vi ett liv fritt från alkohol och andra droger eftersom  

dessa utgör en belastning för såväl enskilda individer som för samhället i stort och är ett  

hinder för mänsklig utveckling. Genom vårt ställningstagande för personlig nykterhet och vår 

verksamhet utmanar vi alkoholnormen. Vi inspirerar människor till ett nyktert liv. 

§4 Förening 
Förening som antas av förbundsstyrelsen som medlem i förbundet måste vara medlem i Nya 

Nykterhetsrörelsen och benämns i denna stadga som medlemsförening. Medlem i medlemsförening är 

föreningsmedlem.  

 

För att antas som medlemsförening krävs att föreningen har minst fem (5) föreningsmedlemmar och 

verkar i enlighet med förbundets syfte. Vidare krävs att minst 60 procent av medlemmarna i föreningen 

är mellan 6 och 25 år vid ansökan om medlemskap. 

 
Uteslutning 

Förening som är medlemsförening i förbundet men inte uppfyller de krav som ställs för att vara 

berättigad till statsbidrag enligt föregående stycke har möjlighet att inom en period av två år åter uppfylla 

kraven. Om föreningen inte inom två år uppfyller kraven kommer föreningen att uteslutas ur förbundet. 

Sådan utesluten förening kan senare genom förnyad ansökan som visar att föreningen uppfyller kraven 

åter bli antagen som medlemsförening. 

 
Rättigheter och skyldigheter 

Medlemsförening utformar fritt sin verksamhet och råder själv över sina tillgångar i förhållande till Nya 

Nykterhetsrörelsen Plus. Medlemsförening ska på begäran lämna ut de uppgifter som förbundsstyrelsen 

behöver för att bedriva förbundets centrala verksamhet. 

 

Förbundet har rätt att ta ut en årlig avgift av medlemsföreningarna om beslut så fattas på förbundsmötet. 

 

Medlemsförening ska föra register över sina föreningsmedlemmar. 

 

Om en medlemsförening under minst ett (1) års tid vare sig redovisat verksamhet eller minst fem (5) 

föreningsmedlemmar, kan den avregistreras. 
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§5 Distrikt 

Organisation 

Ett distrikt består av medlemsföreningar inom distriktets område. Distriktets gränser fastställs av 

förbundsstyrelsen. Bestämmelser om hur distrikt kan bildas, gå samman och upplösas finns nedan.  

Distriktets högsta beslutande organ är distriktsårsmötet. Mellan distriktsårsmötena är distriktsstyrelsen 

distriktets beslutande och verkställande organ.  

Ordinarie distriktsårsmöte 

Distriktsårsmöte hålls varje år, på den tid och plats som föregående distriktsårsmöte har beslutat och i en 

form som distriktsstyrelsen och mötesarrangören kommer överens om. Distriktsårsmötet ska hållas före 

april månads utgång.  

Distriktsstyrelsen ska kalla till distriktsårsmöte senast två månader innan distriktsårsmötet öppnas. Om 

distriktsstyrelsen inte har kallat till distriktsårsmöte så att det kan hållas i tid kan förbundsstyrelsen kalla 

till distriktsårsmöte vid en senare tidpunkt.  

Varje medlemsförening inom distriktet kan skicka motioner till distriktsårsmötet. Distriktsstyrelsen ska 

ha fått motionerna senast sex veckor före distriktsårsmötet. Distriktsstyrelsen ska yttra sig över varje 

motion.  

Ombuden och revisorerna ska ha fått alla handlingar till distriktsårsmötet senast fjorton dagar innan 

distriktsårsmötet öppnas.  

Distriktsårsmötet väljer en valberedning som ska förbereda de val som ska göras på nästa 

distriktsårsmöte. Distriktsstyrelsen kan utse utskott för att förbereda andra ärenden. 

Distriktsårsmötet är beslutsmässigt när det har blivit kallat enligt stadgarna och minst hälften av de 

anmälda ombuden är närvarande. 

Extra distriktsårsmöte 

Extra distriktsårsmöte ska hållas om distriktsstyrelsen anser att det behövs eller då minst hälften av 

distriktets medlemsföreningar alternativt revisorerna så begär och då inom en månad efter framställning 

om detta till distriktsstyrelsen. Extra distriktsårsmöte ska hållas på den tid och plats och i den form som 

distriktsstyrelsen har beslutat.  

Ett extra distriktsårsmöte får bara behandla den fråga eller de frågor som är anledningen till att 

distriktsårsmötet hålls. 

Distriktsstyrelsen ska kalla till extra distriktsårsmöte senast en månad innan det öppnas. 
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Anmälda ombud och revisorer ska ha fått alla handlingar till extra distriktsårsmöte senast tio dagar innan 

det extra distriktsårsmötet öppnas.  

De personer som valts till ombud till det senaste ordinarie distriktsårsmötet är också ombud på det extra 

distriktsårsmötet, om inte ett föreningsmöte beslutar något annat.  

Ett extra distriktsårsmöte är beslutsmässigt när det har blivit kallat enligt stadgarna och minst hälften av 

de anmälda ombuden är närvarande. 

Distriktsårsmötesombud 

Medlemsföreningarna väljer ombud och ersättare till distriktsårsmötet. Beräkningen av de ombud 

medlemsföreningen har rätt till grundar sig på medlemsföreningens antal medlemmar den 31 december 

året innan. Föreningsmedlemmar med medlemskap i flera föreningar ingår endast i ombudsberäkningen 

för en medlemsförening. 

Medlemsföreningen har rätt till två ombud. Om medlemsföreningen har fler än trettio 

föreningsmedlemmar har den rätt till ytterligare ett ombud för varje påbörjat femtontal 

föreningsmedlemmar utöver de första trettio. 

Medlemsföreningen har rätt till två ersättare för varje ombud. Ersättarna ska väljas i en bestämd inbördes 

ordning.  

Paragrafen gäller även ombud till extra distriktsårsmöte. 

Mötesrättigheter och beslutsformer 

Varje föreningsmedlem har närvaro- och yttranderätt på distriktsårsmötet. Mötesordföranden kan ge 

yttranderätt till andra närvarande. 

Varje ombud har rösträtt. Varje ledamot av distriktsstyrelsen och föredragande revisor har förslagsrätt. 

Valberedningen och eventuella utskott har förslagsrätt i de frågor de har berett. 

Ingen har rösträtt i frågor som rör egen förvaltning eller eget arvode. 

Val sker på det sätt mötet beslutar eller, om någon röstberättigad begär det, genom sluten omröstning. 

Vid lika röstetal hålls en till omröstning; vid fortsatt likaläge avgör lotten. En röst på fler personer än det 

antal som ska väljas, eller på någon som inte är nominerad till valet, är ogiltig. 

Mötet avgör andra frågor om mötesregler när de kommer upp. 

Distriktsårsmötesärenden  
På ett ordinarie distriktsårsmöte ska följande ärenden tas upp:  

Inledning  

a) fastställande av föredragningslista  
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b) fastställande av antalet anmälda och närvarande ombud och övriga röstberättigade deltagare  

c) ställningstagande till om distriktsårsmötet har kallats enligt stadgarna  

d) ställningstagande till om distriktsårsmötet är beslutsmässigt  

e) val av ordförande och sekreterare för mötet, minst två rösträknare och minst två protokolljusterare  

 

Tillbakablick  

f) föredragning av distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse  

g) föredragning av distriktsstyrelsens ekonomiska berättelse  

h) föredragning av revisionsberättelse  

i) fastställande av resultaträkning och balansräkning  

j) beslut i frågan om ansvarsfrihet för ledamöterna i distriktsstyrelsen  

 

Framtiden  

k) beslut om motioner och förslag  

l) beslut om ersättningar  

m) beslut om arbetsplan för det pågående kalenderåret och det kommande kalenderårets första sex 

månader  

n) beslut om eventuell medlemsavgift för det kommande kalenderåret  

o) beslut om budget för det pågående kalenderåret  

 

Val med mera  

p) beslut om antal ledamöter, minst tre, i distriktsstyrelsen samt om deras mandattid  

q) val av ordförande och kassör samt eventuella ytterligare ledamöter i distriktsstyrelsen  

r) val av två revisorer och två ersättare  

s) val av valberedning med minst två ledamöter, varav en sammankallande, och eventuella ersättare  

t) eventuella ytterligare val  

u) anta reviderade stadgar om normalstadgar för distrikt har förändrats av riksmötet 

v) beslut om tid, plats och form för nästa distriktsårsmöte  

w) beslut om eventuella andra frågor som finns med i kallelsen  

 

Protokollet från distriktsårsmötet ska inom två månader göras tillgängligt för förbundsstyrelsen, 

ombuden, distriktsstyrelsens ledamöter, revisorerna och samtliga föreningar inom distriktet. Det ska 

också finnas tillgängligt på distriktsexpeditionen eller hos distriktsstyrelsens ordförande. 

Distriktsstyrelse 

Distriktsårsmötet ska välja en styrelse med minst tre ledamöter. Ordförande och kassör väljs särskilt, men 

styrelsen kan inom sig utse ytterligare roller om de vill. Ledamöterna väljs för tiden intill slutet av nästa 

ordinarie distriktsårsmöte eller så länge som distriktsårsmötet bestämmer. Om distriktsårsmötet 
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ajournerar sig kan det dock besluta att den nya styrelsen ska tillträda vid en tidpunkt som infaller innan 

årsmötet har avslutats. Ordförande och kassör väljs särskilt. 

Distriktsstyrelsen är beslutsmässig när mer än halva antalet ledamöter, dock minst tre, är närvarande. 

Distriktsstyrelsens uppgifter 

Distriktsstyrelsen är distriktets verkställande organ. Mellan distriktsårsmötena är distriktsstyrelsen 

distriktets beslutande organ. Den leder distriktets arbete efter stadgar och fattade beslut på högst 

beslutande organ. 

Till distriktsårsmötet ska distriktsstyrelsen lägga fram verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse och 

förslag till arbetsplan och budget. 

Distriktsstyrelsen ska efter förmåga ge stöd åt föreningarna och medverka till ökat engagemang inom 

distriktet. 

Valbarhet till förtroendeuppdrag 

Varje föreningsmedlem i Nya Nykterhetsrörelsen Plus kan väljas till förtroendeuppdrag i distriktet. Ett 

distriktsårsmötesombud måste dock vara registrerad medlem eller ledare i den förening som ombudet 

representerar. 

Firmateckning 

Distriktsstyrelsen bestämmer hur distriktets firma ska tecknas. Firman ska dock tecknas av minst två 

personer gemensamt, däribland minst en förtroendevald. 

Ekonomisk förvaltning 

Räkenskapsåret är ett kalenderår.  

Räkenskaperna ska avslutas och lämnas till revisorerna senast tre veckor före distriktsårsmötet 

tillsammans med distriktsstyrelsens ekonomiska berättelse och verksamhetsberättelse. Den ekonomiska 

berättelsen ska innehålla en resultaträkning och en balansräkning. 

Revision 

Distriktsårsmötet väljer två revisorer och två ersättare. Dessa väljs för tiden intill slutet av nästa ordinarie 

distriktsårsmöte. 

Om distriktsårsmötet ajournerar sig kan det dock besluta att de nya revisorerna ska tillträda vid en 

tidpunkt som infaller innan årsmötet har avslutats. 

Revisorerna utser en föredragande revisor bland sig själva. De kan utse en auktoriserad eller godkänd 

revisor. 
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Revisorerna ska följa distriktsstyrelsens verksamhet och ekonomiska förvaltning. De ska till 

distriktsårsmötet lämna en revisionsberättelse med förslag om fastställande av resultaträkning och 

balansräkning samt förslag i frågan om ansvarsfrihet för distriktsstyrelsen. 

Förbundsstyrelsen kan besluta om revision av distriktets räkenskaper och förvaltning. 

Bildande, samgående och upplösning 

Förbundsstyrelsen kan besluta att distrikt ska bildas, gå samman eller upplösas. 

När förbundsstyrelsen beslutat att ett distrikt ska bildas, ska förbundsstyrelsen snarast kalla de 

medlemsföreningar som beslutats ingå det nya i distriktet, till ett distriktsmöte, som, om det bevistas av 

representanter från minst tre medlemsföreningar, beslutar att distriktet bildas och antar de stadgar som 

anges under rubriken Särskilda stadgar nedan. 

Sammanslagning av distrikt sker genom att förbundsstyrelsen kallar berörda medlemsföreningar till ett 

distriktsmöte varpå ett nytt distrikt bildas enligt denna paragrafs andra stycke. 

Vid sammanslagning tillfaller de ursprungliga distriktens tillgångar, efter beslut av deras respektive 

distriktsstyrelser, det nya distriktet. Ifall en distriktsstyrelse inte blivit vald nuvarande eller föregående 

kalenderår kan förbundsstyrelsen efter samråd med distriktets medlemmar besluta att distriktets 

tillgångar tillfaller det nya distriktet. 

Efter en sammanslagning lever de ursprungliga distrikten kvar utan tillgångar fram tills dess att en 

förbundsstyrelse beslutar att upplösa dem. 

Vid upplösning tillfaller distriktets tillgångar förbundet eller av förbundsstyrelsen beslutat distrikt. 

Åtgärder vid allvarliga brister   
Ett distrikt kan ställas under särskild förvaltning i det fall verksamheten som bedrivs i distriktet eller 

förvaltningen av distriktet   

a) inte sker i enlighet med förbundets grundsatser,   

b) uppenbart strider mot förbundets ändamål eller på annat sätt skadar förbundets verksamhet, tillgångar 

eller anseende, eller  

c) innebär att styrelsen missköter den ekonomiska förvaltningen eller på annat sätt överskrider sina 

befogenheter.  

 

Det är förbundsstyrelsen som beslutar om särskild förvaltning. Innebörden av särskild förvaltning är att 

förbundsstyrelsen fattar beslut i distriktsstyrelsens ställe. 

 
Särskilda stadgar 

Distriktet ska anses ha antagit denna paragraf §5 som sina egna stadgar. 
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Om dessa paragrafer ändras anses även distriktets egna stadgar ändrade på motsvarande sätt. Om 

distriktet antar egna stadgar med innehåll utöver det ovan nämnda måste stadgarna godkännas av 

förbundsstyrelsen för att gälla. 

För att ändra de egna stadgarna krävs två tredjedelars majoritet vid ett ordinarie distriktsårsmöte eller 

enkel majoritet vid två på varandra följande ordinarie årsmöten. Förslag om stadgeändring ska finnas 

med i kallelsen till distriktsårsmötet. 

§6 Verksamhetsår 
Förbundets verksamhetsår löper från första januari till sista december. 

§7 Förbundsmöte 
Förbundsmötet är förbundets högsta beslutande organ och sammanträder vartannat år. 

 

Förbundsmötet ska hållas senast den 30 november. 

 

Förbundsmötet äger rum på̊ tid och plats som bestäms av förbundsstyrelsen. Förbundsstyrelsen fattar 

även beslut om förbundsmötet ska genomföras digitalt eller fysiskt. 

 

Förbundsstyrelsen är ansvarig för att skicka ut kallelse till förbundsmöte senast tolv veckor i förväg. 

Handlingar till förbundsmötet ska skickas ut senast fyra veckor i förväg. 

 

Motioner till förbundsmötet kan inlämnas av medlemsföreningar och enskilda medlemmar i 

medlemsföreningar. 

 

Motioner ska inkomma till förbundsstyrelsen senast åtta veckor innan förbundsmötet. 

 

Följande ärenden ska alltid behandlas på ordinarie förbundsmöte: 

 

a.) Mötets öppnande 

b.) Val av mötesordförande och mötessekreterare 

c.) Val av två protokolljusterare tillika rösträknare 

d.) Fastställande av röstlängd 

e.) Fråga om mötets behörighet 

f.) Fastställande av arbetsordning 

g.) Fastställande av föredragningslista 

h.) Verksamhetsberättelse för de två föregående verksamhetsåren 
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i.) Ekonomisk berättelse för de två föregående verksamhetsåren 

j.) Revisorernas berättelse för de två föregående verksamhetsåren 

k.) Beslut i frågan om ansvarsfrihet för ledamöterna i förbundsstyrelsen för de två föregående 
verksamhetsåren 
l.) Beslut om verksamhetsplan för de kommande två verksamhetsåren 

m.) Beslut om budget inklusive fastställande av medlemsavgifter och eventuella övriga avgifter för de 

kommande två verksamhetsåren 

n.) Propositioner och motioner 

o.) Beslut om eventuella styrelsearvoden 

p.) Beslut om antal styrelseledamöter 

q.) Val av förbundsordförande 

r.) Val av förbundsstyrelse 

s.) Val av revisorer 

t.) Val av valberedning 

u.) Övriga frågor 

v.) Mötets avslutande 

 

Om förbundsstyrelsen, revisorer eller minst en fjärdedel av förbundets medlemsföreningar så begär ska 

förbundsstyrelsen kalla till extra förbundsmöte. 

 

Vid giltigt krav på extra förbundsmöte kan den som krävt extra förbundsmöte sköta kallelsen. Kallelse till 

extra förbundsmöte ska ske senast två veckor i förväg. 

 

På extra förbundsmöte kan, utöver punkterna 1–7 och 22, endast de ärenden som nämnts i kallelsen 

behandlas. 

§8 Rösträtt och röstetal 
De medlemsföreningar som finns och är godkända den 31 december året före det år då förbundsmötet 

genomförs har rätt att utse och skicka ombud till förbundsmötet. 

 

Föreningarna kan skicka två (2) ombud per förening.   

 

Varje ombud har rösträtt, förslagsrätt och yttranderätt. Förbundsstyrelse och revisorer har förslagsrätt 
och yttranderätt. Valberedning har förslagsrätt och yttranderätt i frågor som har med deras uppdrag att 
göra. Motionär har förslagsrätt gällande sin egen motion. Alla föreningsmedlemmar har rätt att närvara 
på förbundsmötet och har yttranderätt. Mötesordförande kan ge yttranderätt till andra närvarande. 
 

Fullmakter används inte vid förbundsmötet. 
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Beslut fattas genom majoritetsbeslut i omröstning, om inte annat framgår av dessa stadgar. 
Vid lika röstetal avgör lotten.  

§9 Förbundsstyrelse 
Förbundsstyrelsen är förbundets högsta beslutande organ mellan förbundsmötena. 

 

Förbundsstyrelsen består av en ordförande och minst fyra ytterligare ledamöter samt högst tre 

suppleanter. 

 

Förbundsstyrelsen väljs på förbundsmöte och tillträder direkt efter valet. Förbundsmötet väljer 

ordförande och övriga ledamöter. 

 

Förbundsstyrelsen kan inom sig utse ytterligare funktioner. 

 

Mandattiden är två år. 

 

Förbundsstyrelsen företräder förbundet, bevakar dess intressen och handhar dess angelägenheter samt 

beslutar å förbundets vägnar i alla ärenden där inte annat anges i dessa stadgar. I detta ingår bland annat 

 

● att verkställa av förbundsmötet fattade beslut 

● att handha förbundets ekonomiska angelägenheter, föra räkenskaper samt tillse att de 

förbundsmedel som icke är erforderliga för löpande utgifter, görs räntebärande på förmånligaste 

sätt 

● att kalla till förbundsmöte och till mötet avge verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse 

gällande de gångna åren 

● att i övrigt verka för förbundets ändamål 

 

Förbundsstyrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden eller på begäran av minst tre ledamöter.  

 

Förbundsstyrelsen är beslutsmässig när mer än halva antalet valda ledamöter är närvarande. 

§10 Firmateckning 
Förbundsstyrelsen bestämmer hur förbundets firma ska tecknas. För annat än löpande förvaltning, ska 
firman dock tecknas av minst två personer gemensamt, däribland minst en förtroendevald. 
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§11 Revisorer 
För granskning av förbundets verksamhet, räkenskaper och förvaltning väljs på förbundsmöte två 

revisorer varav en ska vara auktoriserad. För varje revisor väljs även en ersättare. 

 

Valbar är personer som inte sitter i förbundsstyrelsen. Revisor behöver inte vara medlem i förbundet. 

 

Revisor ska ej stå i beroendeställning till någon i förbundsstyrelsen eller på annat sätt vara jävig. Som jäv 

räknas nära släktskap eller annan privat relation. Som jäv räknas även yrkesmässig beroendeställning 

eller affärsmässig relation. 

§12 Valberedning 
Förbundsmötet väljer en valberedning som består av mellan tre och fem ledamöter. Ledamöterna i 

valberedningen väljs på två år. 

 

Valberedningen ska inom sig utse en sammankallande. 

 

Valberedningen ska ta fram förslag till mötesfunktionärer, förbundsstyrelse och revisorer samt 

sammanställa förslag till personer som är villiga att ingå i valberedningen. 

 

Valberedningen ska även ta fram förslag till eventuella arvoden och ersättningar för förtroendevalda. 

§13 Avstängning och uteslutning 
Medlemsförening som bryter mot förbundets stadgar, skadar dess anseende eller motarbetar dess syfte 

kan avstängas med omedelbar verkan av förbundsstyrelsen.  

 

Nästkommande ordinarie förbundsmöte beslutar om uteslutning av avstängd medlemsförening. 

Avstängning påverkar inte medlemsförenings stadgereglerade rättigheter i samband med förbundsmöte. 

 

Föreningsmedlem som allvarligt skadar förbundet, distrikt eller medlemsförening kan avstängas av 

förbundsstyrelsen. 

 

Avstängningen innebär att föreningsmedlemmen inte kan delta i någon del av förbundets, distriktens 

eller medlemsföreningars verksamhet. Det enda undantaget utgörs av förbundsmötet. 

 

Avstängningen ska tas upp på nästa ordinarie förbundsmöte där avstängningen antingen upphävs eller 

medlemmen utesluts. 
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§14 Stadgeändring 
Dessa stadgar kan ändras genom samstämmiga beslut på två förbundsmöten med minst två månader 
emellan eller genom beslut med två tredjedels majoritet på ett ordinarie förbundsmöte.  
 
En stadgeändring gäller från det att förbundsmötet avslutas eller från den senare tidpunkt som 

förbundsmötet beslutar.  

§15 Förbundets upplösning 
Förbundet kan upplösas genom beslut med två tredjedels majoritet på två riksmöten i rad med minst två 

månader emellan, varav minst ett ordinarie. Vid upplösning ska tillgångarna tillfalla Nya 

Nykterhetsrörelsen. 

 

 


	Kapitel 1 Nya Nykterhetsrörelsen Plus förbundsnivå
	§1 Namn
	§2 Syfte
	§3 Form och grundsatser
	§4 Förening
	§5 Distrikt
	§6 Verksamhetsår
	§7 Förbundsmöte
	§8 Rösträtt och röstetal
	§9 Förbundsstyrelse
	§10 Firmateckning
	§11 Revisorer
	§12 Valberedning
	§13 Avstängning och uteslutning
	§14 Stadgeändring
	§15 Förbundets upplösning

